1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码：688117           证券简称：圣诺生物         公告编号：2024-006

成都圣诺生物科技股份有限公司

关于控股股东变更名称并完成工商变更登记的公告

成都圣诺生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东

成都赛诺投资有限公司的通知，经四川省成都市大邑县行政审批局核准，其名称

变更为“四川赛诺投资有限公司”，并已完成工商变更登记手续。具体变更情况

如下：

一、变更情况

变更项目 变更前 变更后

名称 成都赛诺投资有限公司 四川赛诺投资有限公司

除上述变更外，其他工商登记信息未发生变更。

二、最新营业执照信息

1、名称：四川赛诺投资有限公司

2、统一社会信用代码：91510129746401396T

3、公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

4、法定代表人：文韡

5、注册资本：500 万元人民币

6、成立日期：2003 年 01 月 17 日

7、住所：四川省成都市大邑县晋原镇甲子东道 137 号（工业集中发展区）

8、经营范围：项目投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，并不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动）。

本次控股股东更名不涉及公司股权变动，不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化，对公司治理及经营活动不构成影响。

 2

特此公告。

成都圣诺生物科技股份有限公司 董事会

                                              2024 年 3 月 14 日